MEHIO

3AKYCKHA

NTanbAHCKME NANNOYKK (napmesan,

rpeLKuil opex, KyHXyT, MOpcKasi Coflb)

Cyxapukn «AnneTUTHbIE»

(cobcTBEHHOE MPON3BO/ACTBO)

Pa3HoCObI (MapuHOBaHHble NOMUAOPD,
orypubl v rpy3au)

KaHane c yepHbIM xnebom,
CeJIbAibo N ANLOM

[MBHaA Ta PeJIKQ (oxotHnubm konback,

CbIp «KOCUYKA», apaxuc CONEHbIiA, CYLLKM)

Cmanew, Ha ynncax
C3H,U,BWL| «,D,ETCKM%» (TocToBbIit

Genblil xe6,BeTUMHA, CBEXMIA OTypeLl, KeTuyr,
MaiioHes, CbIp, IUCT canata)

C3HABMY «Lle3apb» (rocrosbii Gensii

xne6, MCT canata, rpyfika KypuHas 3aneyeHHas,
noMnAopbI, coyc «Ljesapb», cbip rayga)

Ynncobl KypuHbIe

Yuncbl CBUHbIE

CbIpbl HA BbIOOP (wapukn, Gouorin)
OpexoBbIN MUKC

Ouncrawkm

100p

170 rp

60rp

160 rp

60 rp

120rp

140 rp

40rp
40rp
40rp
40rp

40rp

100¢
100¢
300

710p

320¢
200¢

200¢

220¢

2502
3002
150
1002
1709

IITMIIITIA 30 CM

4 CblIPAd (mouapenna, napmesan, rayaa, 4201p
cupTaKm)
MACHAA (Gexon, kapbonar, rpyantka,

390rp
BapeHo-KonyeHas konbaca, Moljapena)
Mapra PWUTA (nomugopebi, mouapenna) 410tp
Bobna m
XenTbli N0N0CATHK 40rp
Aquyc CyUJEHblﬁ 40rp

lopbylia BAsIeHaA B Nafoykax 40

620

600>
470»

2002
200¢
1509
1509



BAP

BUHO

Anna Moga Herpoamapo
A"yﬂ NS, vranus (kpacHoe cyxoe)

Anna Moga luHo Tpuaxuo, 750 Mn 1540 ¢

WUtanus (6enoe cyxoe)

somn 13509

BuHo cTON0BOE BanbxaH,
dpaHuus (kpacHoe nonycnagkoe) 750 mn 1 760 P
BnHO cToN10BOE BanbxaH, msomn 17602

dpaHuus (Genoe nonycnagkoe)

KabepHe OTt6opHoe ECCE, somn 11509

KpbiM (kpacHoe cyxoe)

Poze ECCE, KpbIM (po30Boe cyxoe) 750 mn 1150»

UIT'PUCTBIE BUHA

Npocekko Ka'Puronnu
BEHETO, Wtanus (cyxoe Genoe)

MoHTeBu pecept [lonbye, e 950 ¢

WUtanusa (nonycnapakoe benoe)

somn 25002

MoHTeBM BpI'OT, Wtanus (cyxoe 750 Mn 950 p

Genoe)

BOJA KA

Pycckun CtaHgapT -

S sos00mn— 175/1750 9

fpocnasckas Mnatuiym sos00mn— 110/1100 2

fipocnasckas Markas  sos0mn — 100/1000 ¢

KOHBSAK

XeHHeccu VS sos00mn - 600/6000 2

APMUH3 5 NeT, npwewnn  50/500mn  175/1750 9
IINBO

6 accopmumenme

' BUCKMU

somoomn 540/7560 2
s0/500mn 320/3200 2

Lxek 3HUINC, cua
ﬂ,)KEMECOH, Wpnanpaus

POM
bakapaw KapTa bnaHka, 5oz 250/2500»

yapTo Puko

bakapau Kapta Herpa,

[Myapto Puko

so/s00mn 2602600

TEKWUJIA

OnbMeKa 30510Tas, vecua 5050011 290/2900
O/bMeKa KNaCCuKa, mecena  S0/500mn 280/2800

KO®DE

3cnpecco somn 110 P
AMepHKaHo 200mn 1102
KanyuuHo 200mn 1302
J1aTTe KNaccmyeckui 200mn 180 P
[opayuii lWokonan, teomn 110 P
BE3AJIKOTOJIbBHBIE
HAIINTKNAU

Bopa «YrnuucKas» ras weras. 500 Ma 602
COK (naxeruposartbii 6 accoprumente) 200mn 55p

Mencu, Koka-Kona, 7 All,

CnpanTt, MupuHpa, ®aHTa 500 M 1002





